[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1629/2019
Ementa: Solicita poda dos galhos da árvore, sito a Rua Antonio de Castro Prado, nº 28 – Alto da Colina.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita poda dos galhos da árvore, sito a Rua Antonio de Castro Prado, nº 28 – Alto da Colina”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores do local estão pedindo providências, pois os fios estão todos entrelaçados no meio da árvore.

Valinhos, 13 de maio de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB